
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 125 del 13/08/2009
 

 
COMUNE DI ALBEROBELLO (Bari)
 
Approvazione Piano Particolareggiato area B1/3.
 
 
 
Omissis
 
 VISTA la delibera di C.C. n. 60/79 vistata dalla S.P.C. il 23.10.1979 al n. 44821, con la quale fu adottato
il P.R.G. e la delibera di G.R. n. 4686 del 30.06.1980, resa esecutiva dal Commissario di Governo
l’8.07.1980 con il n. 7909, con la quale fu definitivamente approvato il P.R.G.;
 
 VISTE le delibere di C.C. n. 136 del 28.07.1984 con la quale fu adottata la Variante al P.R.G. di
adeguamento alla L.R. 56/80 e la delibera di G.R. n. 183 dell’8.03.1992, resa esecutiva dal Commissario
di Governo il 28.02.1992, prot. 2134, con la quale fu definitivamente approvata;
 
 VISTE le delibere di C.C. n. 29 del 22.062001 con la quale i predetti piani furono adottati e la n. 68 del
28.08.2003 con la quale furono definitivamente approvati;
 
 VISTA la delibera di C.C. n. 34 del 28.05.2008 con la quale la predetta variante puntuale è stata
adottata;
 
 CONSIDERATO che non sono pervenute osservazioni ed opposizioni nei tempi utili previsti dalla legge
regionale 56/80;
 
 VISTA l’art. 21 della L.R. 56/80 circa le modalità della formazione dei Piani di Recupero;
 
 DATO ATTO che sulla presente proposta è stato espresso il parere favorevole di regolarità tecnica da
parte del Responsabile dell’Area Tecnica;
 
DELIBERA
 
1) DI APPROVARE definitivamente, ai sensi e per gli effetti degli artt. 21 e 24 della L.R. 56/80, la
Variante Puntuale al P.d.R. dell’area di P.R.G. B1/3 redatta dall’arch. Domenica L’ABBATE,
Responsabile dell’Ufficio Centro Storico relativamente all’immobile riportato in catasto al foglio di mappa
n. 26 p.lla 2827 sub 1,2,3 di proprietà dei sigg. Convertino Tommaso e D’Oria Giovanna;
 
2) DI DARE ATTO che la presente variante puntuale si è resa necessaria a causa del mero errore
materiale esistente sulla tavola di progetto del P.d.R. B1/3 in scala 1/200 in cui ricade l’immobile, così

1



come illustrato nella relazione tecnica illustrativa della Variante Puntuale allegata al presente atto
deliberativo a firma dell’arch. Domenica L’ABBATE;
 
3) DI DARE MANDATO al centro di Responsabilità n.4 per tutti gli adempimenti inerenti e conseguenti
alla variante puntuale approvata.
Con successiva e separata votazione e con voti ...
 
 
DELIBERA
 
 di rendere la presente immediatamente eseguibile.
 
_________________________

2


